Características
a Válvula
Dimensiones: DN50 a DN200 (2’’ a 8’’)
Conexión: bridas PN6/PN10/PN16/150 lbs
Presión de trabajo: 16 bar
Temperatura: de -10 ºC a +150 ºC
Material: cuerpo y mariposa de inox CF8M
y guarnición junta de FKM

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
L5
(mm)
Tiempo de maniobra
(s)
Peso
(kg)
Referencia
50 2" 42,5 340 192 170 X 15 6,20 450672-50B
65 2"1/2 45,5 346 192 170 X 15 6,70 450672-65B
80 3" 46 353 192 170 X 20 7,30 450672-80B
100 4" 52 374 192 170 X 20 9,00 450672-100B
125 5" 55,5 452 209 170 275 30 12,50 450672-125B
150 6" 55,5 465 209 170 275 60 16,50 450672-150B
200 8" 60 502 209 170 275 60 20,50 450672-200B
50672-A V0226
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tel.: +33 (0)4 78 90 48 22 – Fax: +33 (0)4 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
La información técnica, ilustraciones y fotografías se proporcionan a título indicativo y no contractual. Algunas pueden variar en función de las tolerancias admitidas en la profesión y de las normas aplicables. Las